
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. SPALIO 30 D. SPRENDIMO 

NR. TS-202 „DĖL ATSTOVO Į PANEVĖŽIO REGIONO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ 

VYSTYMO PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO KOORDINAVIMO GRUPĘ DELEGAVIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2019 m. rugsėjo 27 d. Nr. TS-212 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1V-480 patvirtintų Integruotų 

teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių 27 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 30 d. sprendimą Nr. TS-202 

„Dėl atstovo į Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo 

grupę delegavimo“ ir vietoje žodžių „Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėją Jurgitą 

Blaževičiūtę“ įrašyti žodžius „Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėją 

Jurgitą Blaževičiūtę“. 

2. Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 30 d. sprendimą Nr. TS-202 

„Dėl atstovo į Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo 

grupę delegavimo“ 2 punktu ir įrašyti žodžius „2. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriui Andriui Burnickui dalyvauti Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupės posėdžiuose, kai juose negalės dalyvauti į šią darbo grupę 

deleguota Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų 

pirkimų skyriaus vedėja Jurgita Blaževičiūtė“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas       Tadas Barauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 


